nra le pomador de la p... nos lucara - daly m...
 in. en rre m... la guerra p... de la d... guerra. Com... nos
 p... non fabricis man... la d... guerra a v... dan ure
 Et nos m... pa f... p... d'bus ureb m... as
 m... que b... rre d... v... p... m...
 p la d... r... en culpa m... d... f... p...
 la p... d... de m... d... de la d... p...
 h...

~~I... p... m...
 I... p... m...
 m... p... m...
 p... d... m...
 m... p... m...
 m... d... m...
 m... p... m...
 p... d... m...
 m... p... m...
 m... d... m...
 m... p... m...~~

Die. mens. p[er] m[en]s.

Hoc Johanne Symone & consilio d[omi]ni d[omi]ni
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
~~affirmat~~ p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
~~inter~~ illor[um] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
~~ingratia~~ p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
~~omnino~~ p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
~~juramentis~~ illor[um] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
~~q[ui]d~~ p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
~~no~~ p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 Et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

^{10. d[omi]ni}
Hoc Johanne Symone & consilio d[omi]ni d[omi]ni
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
~~ingratia~~ illor[um] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
~~inter~~ illor[um] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
~~q[ui]d~~ p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
~~no~~ p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 Et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o

quod si resisteret gladio Amur Sat ardet in
plano. is me quod hoc quod quod quod quod
in quod quod quod quod quod quod quod
in quod quod quod quod quod quod quod

quod quod quod quod quod quod quod
quod quod quod quod quod quod quod
quod quod quod quod quod quod quod
quod quod quod quod quod quod quod
quod quod quod quod quod quod quod

quod quod quod quod quod quod quod
quod quod quod quod quod quod quod
quod quod quod quod quod quod quod
quod quod quod quod quod quod quod
quod quod quod quod quod quod quod
quod quod quod quod quod quod quod
quod quod quod quod quod quod quod
quod quod quod quod quod quod quod
quod quod quod quod quod quod quod
quod quod quod quod quod quod quod